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1 oouBLED,AYAT B'iios:' & co. 
KAI..M.AZOO, MICHI GAN, 

Blank Book Md.us, Printus, Sinden, Eng:raven, Publ iJhus. 

Tblo~lcate4 I No, 
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ASSESSMENT ROLL FOR THE TOWNSIIIP OF 
~ No more thau one tract Ol' pnroel is to be ,alued or taxed on the ..awe Hue. Two •lescriptioru "'ut ...,, bajo/Qed iuone 1·alun1\onor tax unless 0011tiguou11au1\owued aud occ:1:ru:D 
A parcel of laud del!Onbed in the govcrnmeut survey by lot 11umber 11\Dl!t be 110 aSlle!Sed. 
The descrlptio11 of all Ian~ in each town aud range 11honld be carofully written. In the case of platted laud, the name ot the plat must be gh·eu in full nt the hend of Rll 
If t.he name of the owner of non-resident laud ii not kuownit 11honld be Mw;:;ed na "Owner Unkuowu." 
Entet the amount of any Reaua111t(11t IC/Ill red 1111·, ju tho column of tni:es 10 which it belong;;, o:bor~ the tnx tor tho year for which 1hi11 Roll ii! nsed, nnrl in tho column fo l" 
The ni,\u.ation of Pen10ual Property mu.st be made hi a different oolnmn nu(l the ussessmeut thereon euwred on a different line from th11ot 011 Real Prope-rr,-. 
Tht! name of each special tax mmt be entered at the head ot the colninu in which it ta plaood. • 
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under Chap. IX, Act 3 of 1895). Use No. 538 tor Cities of the Fourth Class. Use N o. 537 for all other Cities, and it may a lso be used for the 
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ASSESSMENT ROLL FOR THE TOWNSHIP OF 
.,.-No more than one tract or ix.reel is to be valued or uue.d 011 tho same line. Two <lescrlptio11s Mui not Njo/ued in one n1lnatio11 or tax uules.scontiguousantlowuednud occt·r1ED 
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'under Chap. IX, A ct 3 of I 895). U se No. 538 for Cities of the Fourth Class. Use No. 537 for all other Cities, and It may also be used for the 
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AS one pnroel. 

1lc8criptioll!I included 1herelu . 
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ASSESSMENT ROLL FOR THE TOWNSHIP OF o_r 

~ No more thau 01111 tr&et or p!lrcel is to be n1 \ned or taxed 011 the lllllll6 line. Two <lescrip!ions mw81 not be joined Inoue valantiou ortns: uulesscontlgnousand owuednud oCCt:PlED 
A pa.reel of land d~bed iu th& government survey by lot nnmber must be so R'!Sellsed. 
The description or nil landA in each town a.nd r1111ge ehonld be carefully written. In the case of plntt&d land, the name of the pint must be gh'en in folt nt tho he."ld of all 
It the name of lhe owner of non-resident land b not k11ow11 it should be 11w1;ised as "Owner Unknown." 
Enter the amount of llllJ" Re111tt66lflN1t vii/, red ink, in the column of tazoe to which it belongs, ow~" the tax for the year for w hich this Roll is nsed, aud in the oolnmu fo r 
The valuation of Pet'i!Orml Property must be made in a different column and the ll.'heii!imeut thereon enterod on a dilfereut 11110 from that on Real Property. 
The name of each apeolal tax mun be eDtered at the hoad of the column in which It ls placed. 
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ASSESSMENT ROLL FOR THE TOWNSHIP OF .I. ... r 'f ~() T 

.... No more thau one traot c;q- pll.1'(181 is to be valuod or taxed ou the same line. Two 1lescriptions mw11 ,wl MJoinediuoue valuation or tax nulesscoutiguousaudowued aud occt:PIED 
A i-,roel of laud d&;Oribed in the gol'erameut snrvey by lot number muat be 110 nSllOSscd. 
Tiu! description of all land.ii in each town and rnnge 11hould be carefully ,nitre11. In the cm,e of platted land, the Wlme of the plat mnet t,o given in full nt the hoad of a ll 
It the name of the owner of non-resident laud is n?t known it 11honld be aue.sed ns "Owner Unknown." 
Enwr the amount of any Rtaueu'/lllfflt Intl r4t i11l·, in the column of taxes to whloh it belongs, a/lore the tax for tho year for which this Roll is u~ed. amt in tho column f(i r 
Th11 valuation of Poriional Property must be made in a different column and the MS&Sllmeut thereon entered on II difl'enmt line from that on Heal Property. 
The name of each Bpeclal tax mutt be enterGd nt the head ot the ooluruu iu which It is plnced. 
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ASSESSMENT ROLL FOR THE TOWNSHIP OF '.l. ·o. 
~ No more th1,n one tract or parcel is C-O be v11,lued or taxed on the iw.me line. Two •le$edptlollll 111118t Ml bajoi,ied in one v11ln"1ionor tax uuleucontignou audownodand OCCUPIKD 
A parcel of laud described iu the government survey by lot number must be so asseued. 
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The vala.atiou of PerllOual Propeuy mUllt be made in a dilferout column and the a-meut theroou eur.ered on a different line from thnt on Real Pr.iperty. 
The wt.me of each apoolal tax muu be entered at the head of the oolunm in which it is plaood. 
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ASSESSMENT ROLL FOR THE TOWNSHIP OF 
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~ No more thau oue tract or parcel is to be ,·a\ued or m:i:ed on the same line. Two <iescriptions IIIM~f no:>I btj(li11tdl11 oue valuation or tax nule!I'! oontiguousaudowned and occi.:rn:o 
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l;FNo m°"' than one tract m- pal'(lei U to be rnlued or taxed on the 11\me line. Two <lescriptiOll.'l 11111,t 'IOI b1Jointdi11 one Y11luationor tax uuless coutiguousandowncd and ooci;Pito 
A jX\roel of land described in the goverument anrvey by lot number must be -
The description of all land.a in each town and range s.bonld be carefu Iu the oo.se of platted laud, the 11ame of the 11lnt mnst I.le given in foll at ti.Jo het1<l of all 
It the name of theow111irof 11011-resldeut laud· • Unkrwwn." 

~::e:.11.~:11~~;;~!1:!r~!=·t~"=~ ;!' it belong[!, aboft ~~;e:!!t f?!e ~~nrr:~t ~~ R':~lc~n::~;t~~oll is nsed, and in tho colnmu for 
The name of each special tlu: mu~t be entered at the head of the column in which It is pl . 
Supervisors will m11.ke no entrv i11 column 10. 

1'99r~~ (:!~~~~d~ :,~~I 0~cr~1r :!r:.11
~r ~~~ed~~ ~:

10
~; 1'sis~ 8

Tte,.ca:h;:isu:i C:~r~i'l~- !~n~f~s:~d :~e ~t~~io~e,i~~inb\o~~~i~~ ~1o~~\/!~lJ~tl~·' i~i1i~~·i(11
.d~:'" j: 

J' 

//. 
JI, 

-,1 , 

:1 {" ~ 

I ,.. /f , ( 

c, . ' (I, 'u VCt( , ( 

' { I, , 

l I ,('. 4 

v,.ut,, 
if( 

,;f, 

\.,// j & 

l ./, 'r.. ' f f '" ' ( ,,, 
,;I 

/r,..t..L<'. ... 
C 

( 

(L .,,, I, ,( 

.1=4. ,. V7r.._/..,J/2[ ,✓. 

,; 
' 

, { ( 

r~--
)( / y f ,; 

'( 

/{,1 

,{:I 

~<' 
J [ 

J ( 

' ( 

/ t 

,,, 

< 
,(. 

,,. , -

~· t 

' ( 

( 

✓,J 

I~/ I:· 
J ,,, 

!,.!( 

i~ 

ll(, .,, 
(<' .,,. 
,I J, 

I <»~ / N 

[,[ 
,t 

., 

A.cre• ln 
<l&Ch'J'n.<:t 
orl'ar.... l. 

4 C 

,,. 

'' 

,I C 

' 
1 

True~a.lb 
,,.lueof-.:h 
tn1ciorn .. 1 

r:!=1~ 

7 0 

, , 
JO 

7; 

4-o 

,;-o 

" 

Tru e Nib 
, .. 1ueofPer· 

~~~-
la1&I t•e,.0...,1 

l"tt1per1y. Ptt11,err; . 

t'o 

,fo 

,; , 

-lo 

,J t -
fl• 

I " True and lawful aMeUment 
u det.errnlnedbythe lk>oml 
ors1.a1e 'fllx("oo1n1lNloae11. 

J:e,>.l l 'e,..,111.l 
l'ro1,erty. l'ropert)·. 

\.lnder Chap. IX , Act 3 of 18951. u se N o. 538 for Cities of the Fourth Class. Use No. 537 for all other Cities, and It may also be used for the 

IN THE CO UNTY OF C.0Tff)0 OP FOR THI~ n :AR 190, 
Monepn.rool. 

tl.eseriptions included therein. 

••Remarks," opp;,eite each parcel, &f<I II Jor ,rltat tW• tli e rt<1< , ,, .. o t ,r,n _!, 

3"J ot !SW), 16 to 11, JS (as amended by Act 239 of 18119), 1!1, tO, t l :rnd u (Ila llmemled b~· .\ct 1~, nf Lm ), eJ, ! ' /1H n,rn:imled by oct J1tJ M 11¥.19), ,s to I ll, '1 Ins aniended by .\ct 21n of 
8ootions01, 06, 100,105, 107, \]611,nd !19.-AUl>ITOI< GF:S ERAl.'!I Df:P.!.RTll'l!.ST. 

So. 
~ 

8<-bool 
DI•· 

Ulct, 

'vl,J iers" 

Tu;;_n:_hlp ~":Y f:";~!i!~'.I ••• ,. ,10:t. .. P.:;,!._(e.f ...... 
L.1.'1o r 

J 

J 

3 

3 

., 

,3 



z 

1 
(_ 

ASSESSMENT ROLL FOR THE TOWNSIIIP OF 

l;AM£ Or OWN"XK 011 
OCCU l"ANT. 

( .,, 

I< ,, 

I, 

2:< 0 c' 

/. 

,{ 

' l , 

l " 
t;,0 

f;1 • 

"'(" ,I 

JJ/ ,I 
JC: 

•'✓' 
,£'t 

it 

'tel, 

J I 

{/f',1 

,,\( ; 

(Ci. 

,,,, ,, 
K 

'• " 
J• # "" . " 
.. •,.; # 

,,, ,, 

.,, ,r 

I 'r, 

True ~&&b 
,111ueorM<?h 
tn.ct<>flCMI 

'":::.r;:r 

r/ 0 

,;.o 

J ' 

?-0 

J 0 

Trueca,,h 
,,iueof l'er· ~;:::~· 

ltO&l l'e-ual 
ho~r<r. I'rof>t'Mi, 

Ito 

;- 0 

/[ 0 

rl, 

I '• 

/Io 

(o 

Trnean<llawfol•Htt1me11t 
,.,,deo.rmln~d i,y the Hoard 
of 5tau nu:<:o,nmlMlone,.. 

11"°"1 l'er!IOD&l 
l'roper1y. l'roJ)Cll"ly, 

under Chap. I X, Act 3 of I 895), use No. 538 for Cities of the Fourth Class. Use No. 537 for al l other Cities, and It may a/so be used for th e 

IN THE COl'NTY OF !<OR Tim YEAR 190 
as one parcel. 

de,eripcloWI inoludod therein. 

"Remark!!," opp:isite e.-.ch parool, 1/al•Jor 11:hat ytar th rt11 1•11111nl iras•111·1. 

:ri!r.x'Y \'.'>~ili'~~'.1La.R.~r-.Re~~sf •.•. ~~ -. 
1' ') .. 

~\cu. Oolll. Cu. J)nllf. Cto. Doll1. CP, l)oll1. C11. J)olll. Cu. l>olle. CU, Jloli.. ('1.5. JX,l11. Cu. 

3 
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ASSESSMENT ROLL FOR THE TOWNSHIP OF 
C,,-No more than one tr&Ot or parcel is to be valued or taxed 011 tho same line. Two !l.e;scriptions •111t ,wi kjoi,.lldlnoue valniuion orta-J< unl&Moontiguona 11udownod nud oCCUPIIID 
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under Chap. IX, A ct 3 of 1895 1. Use N o. 538 for Cities of the Fourth Class. use No. 537 for all other Cities, and it may also be used for the 
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ASSESSMENT ROLL FOR THE TOWNSHIP OF () 

c;,-No more than one tract or p1u·oel l11 to be valued or taxed 011 the 11&me line. Two ,le.<1eriptio1U1 111u1 iwl kjoiud !none valuation or tax uulessoontiguousand ownod and OCCUPIBI) 
A pa.reel of land d811Cribed In the government survey by lot number 111118' be 110 ~-
The description ot 1111 lands in each town i;,t1d raugo should be carefully written. In the ro.&e of platted l,ud, the name of the plat mu.11t be given in full Rt the head of all 
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ASSESSMENT ROLL FOR THE TOWNSHIP OF 
LJr'No more tha11 011e traot or parcel lll to be vallled or taJCed on the aa.me line. Two rle!i<:riptl01111 "'"" 1101 ba}oined ino11e valuation or taJC unleu oontigllou.11all(lownedM1d occur1.r. 11 
A parcel of land deacribed iu tha government aurvey by lot number mnst be so tU,s&'ll!8d, 
The desoription ot all Jaud3 in each town and nuig9 should be ca.refolly written. In the o.ue ot platted lu.ud, the name ot the plnt must be gh·eu in full nt the hood of all 
It the name ot theowuer ot 11011-r·e11ideut land~ m>t koown it.11ho11ld ba a.seued as "Ownor Unkuown." 
Enter the amount ot any Reautu,iu,ot ,ew, rtd i11k, in the column ot taJCes to which it beloug<1, 11/Joo, t-he tau: for the year for which 1hi.11 Roll Is used, tt.11d iu the oolumu for 
The ,•aluatiou of Per&:1nal Property w1111t be wade in a different oolumu and the tt.s.iell!lmeut thereon entered 01111 dl!l'erent line from that 0!l Real Property. 
The name or e&eh spe,ci11l ta:r. mu.st be eotered 11t the head of the oolnmo in which it is plaoed. 
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under Chap. IX , Act 3 of 18951. Use No. 538 for Cities of the Fourth Class. Use No. 537 for all other Cities, and it may also be us&cl for the 
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ASSESSMENT ROLL FOR THE TOWNSHIP OF 0 

~ No moni than oue tract ot pa.reel i& to be valned or taxed on the game liue. Two rle'l<:r iptions 111111f ...,,~jOiJtedinoue valuationor ta.:nulesscoutiguouaaU<low,iedandocci;p110 
A Jaroel of laud dllil<lrib&d iu the government survey by lot unmbor must bo ao a!!S83SOO. 
The description ot alt laud1 in oaeb town and range should be carefully writteu. I n the C,l.88 of platted laud, the name or the plat must be given in full at the heail of all 
lt the 11ameo! the owner of 11011-re11ideut laud is n'>t known it should be n.~;i&386d as " Owner Unknown." 
Enter tbe amount of any &as,ea,mnf tri/Jo red ;,.r, in the oolnmu of ta:s;ea to which it belong~, aboH the tax for the year for which thia Roll is nsed, and in the colnum fo r 
The ,·ahmtlon of Per110nal Property mun be made in a different oolumn and the ~meut thereon llntered on a different line from that on Real Property. 
The name of each 11pecial t,u:: mWlt be entored Rt the head of tbe oolumu iu which it is plaoed. 
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ASSESSMENT ROLL FOR THE TOWNSHIP OF QT 

~ No mONI than one trw:it or pa.reel is to be valued or m:red on the aame line. Two rtescriptions mN8f 11()1 b<!Joinedln one valu111tiou or tax unleuoontignous o.udownedaudoccurao 
A pa.reel of land described in the govemmeut 1uney by lot nnmber mnst be ,ro a~. 
The description of all lands in each town and ni.nge should be ca.refnlly wrltuiu. In the case of platted laud, the uame of the plat must be giYeu in fall at the head or all 
If the name of the owuerof nou-reaident la.11d ~ u()t known it should be auessed iu .,Owner Unknowu." 
Enter the amount of any Rt<Ul<IHlfllfflt lritA nd ,,.,.., in the column of taxes to which i t belongl, abo~" the ta,:,: for the year for which this Roll is U!18d, and 111 the column fer 
The 1·alnation of Person.al Property 1nnJ1t be made in a difforoot column and the a!!S03!1meut thereon entered on a dlfferont line from that on Real Pr.'.>perty. 
The name of each special tax must be entered at the h~d of the column in which it is p1Aoed. 
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ASSESSMENT ROLL FOR THE TOWNSHIP OF 0 

.:JrNo more thau .o11e tract o:r parcel 1, t,o 00 1•a lued or tai.ed 011 the same line. Two <lescriptions Milli not IHjOiBttl Inoue rnluatiou or ins uuleS$ 0011tiguou111111() owned and oe<:cP11tn 
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IB99r,h,rE!E:1~~~~~~:~~~~)~:~~.11
~f cr~~ed~~ ~.!,10~; fn~~ 8±:e?:h;j~":1 c:~f:1t~ ~~n~fJS:~J :i~ !~~:10~::

6
1
11
hde~ir~~~;~f~i~~ ~~10

1
1~f\:!&1/i~tl~·' ~~t1~:~::i1~~· ~t: 

1'Alllt;orov.Nt.« o« 
OCCOl'A?<o"l', 

-t 
'' ;,I 

I,/,," ~a~--,, 

✓,v •If I 
f I ~ , .•/. 

,, 1 ✓ ti. 

;'✓ I #I.., '/ (!'. ,/. : 

" , (,-, 

·C~.I.~ Iv cl_//~ 
1, 

,4. ✓ t. ,-..,( ✓~ /. 

.. (. ,/✓ / ., 

,/ ( , 
, ' I I 

«< I I ,./ 

Y< ' { 

~Ill I j, I , Jj, 

' / 

(I " c✓-t·L ,I . 

c ,, 

/),t_//4_ :(u,,.,h--,@.>1 I . ( // 

/ 

J 

I• 

, 1I 

;/ 

Aa,ealn 
each Trac< 
orl'll~l. 

" 

/,f 0 

,10 

t O oj 

,f-o 

I rJ,tJ o o 

,fo 

C o 

Heal l'erto ... l 
l'ropertr, l'rope rt;. 

l(eal l'er.onal 
l'ro1oer1y. l'roperty. 

I,(/ 0 /, 0 0 

if.~ 

{-, 0 

,~ 0 

/,f.~tJC 

., 0 

und er Cha p . IX, Act 3 of 1895). U se N o. 538 for Cities of the Fourth Class. Use No. 537 for all other Cities, a nd It may also be used for the 

IN THE COl'NTY OF re 0 'R FOR TUE YEAR 190 
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ASSESSMENT ROLL FOR THE TOWNSHIP OF I '1'-r r 

,.-No more than one tract or parcel is to be ,•11lued or taxed 011 the 11.ame line. Two rlesoription,; MUI 1101 bi joined Inoue 1·11luarion or tax nu\es;icontignousandownod nmt OOCUPU:D 
A pa.reel of land described in the government anrvey by lot number mun be 80 nue~d. 
The dOIICl'iption of all lands in each town and range should be cnretully written. Ill the C3li<! of platted land, tho mime of the plat must be given in foll nt tho heo.1d of 1!1\l 
ltthe name or theownerofnon•TMidentfoud b not kuowuitshonld beaai;ieMadns "Owner Unknowu." 
Enter lhe amount of any Ru,ueumt•I tnlll ud ink, in the oolnmn of ruxes to which it belong;;, abort ihe tax for the year for which lhi8 Roll is used, and in the colnmn for 
Tho ,·aluation of PerllOual Property mas, be made in a dift'.erout oolumu and the assessment thereon entered on n dilferent line from that on Real Property. 
Tho nameoteach special tax muat boeotcredat the headot thooolumu in which it is placed. 
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ASSESSMENT ROLL FOR THE TOWNSHIP OF ON 

,-,,No 01ore than oue tract or pn-cel is to be valued or taxed on the ga.me liue. Two 1leieriptiom1 "'uf 1101 NJoh,tdinoue ,•nlnariou or uu: m1\eM0011tlguou11 amt owned nnd OCCIJPIKD 
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under Chap. IX. Act 3 of 1895). U se N o. 538 for Cities of the Fourth Class. use No. 537 for all other Cities. and It may also be used for the 
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Mone pa.roe!. 

de!lcriptioD!I included therein . 
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ASSESSMENT ROLL FOR THE TOWNSHIP OF OT 

lf)FNo m~ than one tract or paroel is to be valued or ta:i:ed on the snme Hue. Two <tescription., INMII ,u,/~joi~t,lluouernlur11iouormx:uuleuoo11tig1101111arnlow11odnud0<:cL"l'IKt> 
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~n:: ~i:-8a~;~:t;~r:n~ i:~i:!<!:e'!:/".,~1/'Jr:'\~r~~'~ i~::0
~1~::na~~;.!J ;~o:~~i!1iek:roi;;, abo~t the tux for the y.-ar for which tlus Roll is 11~ed, and in the column for 

Tbe n,luation of Peril011a\ Property mtlllt be made inn different oolumu and theas,;essmeot thereon entered 011 a different line rrom thnt 011 Real Property. 
The name of each speolal tax mWlt be entered at 1be head of the oolumn in whi,:h It Is pllloed. 
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under Chap. IX , Act 3 of I 8951 . U se N o . 538 for Clties of the Fourth Class. Use No. 537 for all other Cities. and it may also be used for the 
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Mone po.reel. 

dMCrlptions iuelndod 1herelu . 

•· Remarka," oppo,i;:l!e each pRrcel, ,,,.,~ Jor .,.~,., !l<llr /At rtil ·1·_,,,.n1 .-,., ,.,.,., 

32 of 1899), If, to 11, 18 (n~ amended by a\ct 28'J of I!.99), t!.I, .u, .1 and .. ,a, a11w11rl,id 1.,,· .\1:1 i.;1 ,f l',.~I), ;3, A ta• :unerulr'<i b~· act 2,n <>f !~•~II, 5 1,1 4/J, ,1 111• nwemt.-d t,r .\<'t ~n·! of 
Se<itious 91, 96, 100, 1%, 10;, 116aud 110.-,\\:l)ITQR (.h-:..-,mc1.L'S D rP.RT!llll!~T. 

E',Y So,ldiers ,. 



ASSESSMENT ROLL FOR THE TOWNSHIP OF (' 

l)rNo more than one tra.ot or pare,el l.s to be vRlued or ta.:,;ed on the ume line. Two <l.esoript ioru M111f not b~jointd in one valnatiooorta.x uuiliMooutigaon.s andownedaud o ccu1•1ico 
A porool of land de.cribed in the government .snrvey by lot number mu.st be .so a~. 
The d~riptlon of all lanM in each town and rnuge should be carefully writUJn. In tha cue of platted land, the name of tho pla.t most be gh·eu iu full at the hs.'\d o f a ll 
It the name of the owuer of non-resident laud ill not known i t .should be a1~s,;ed &11 "Owner Uukuowu." 
Enter th& amount of any Be,uu" 111e11t tntll red 111(·, in the oolo.mn of tax6' to which it belong.I, aboH 1he tax for the year for which th.i.s Roll L'I nsed, and iu the oolnmu for 
The valuation of Pert0ual Property mll8t be made in a ditrerent oolomn and th11 IIM88ilment thereon entered on a diff'11rent line from 1b.cr,t on Ro.'\l Pro1ier1y. 
The name of eaoh .special uu:; 1111U1t be eotered at the bead of the column in which it Is pl.aoed.. 
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u nder C h ap . I X , Act 3 of 18951. Use No. 538 for Cities of the Fourth Class. Use No. 537 for all other Cities, and it may also be used for the 
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doscripti0M Included ther ;>iu. 

"Remarks," opr,:>11i~ ea oh porcel , ,tat, Jr,r hut ~tnr tht rrn. l 'l8"'t> I K<SI Mil•, 

3'~ of 1809), IS to 17, 1$ (aa amended by .\c t 2311 of 1&99), 1,,, !u, _J aml _ as :t m•'ll<l•-<1 by .\ c-1 L-H nf J '- .fJ) , !J, . I ,a• a n1em\('<l by act N1 uf 1~-~I• , .J l•l , •, 41 o:u ame11<INI. by .\ N ir,~of 
Sections 01, 96, 100, !OS, 10,. I l61mrl 119.-.\ C"UITOR (;E q m \ L'8 O rP• RT )ll''. Yf. 
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ASSESSMENT ROLL FOR Tiffi TOWNSHIP OF 
~No more 1ha11 0011 tract or p11roel is to be valued or tamd ou the same line. Two f\escriptiot111 .,ul 1101 btJoluiJ in one valuation or mi: ouleHcoutiguou1aru1 owned nud OCCUPIJeD 

ft~T=:11t~!J!~~:1i:Ei~:?:U~'i:~1:fic~i;;~~~id:~m:;=:~~~ne:U:~:o~• of pla.t~ !nod, the unme of the plat muu be gi>·en iu full at the hand of 1111 

Enter the amount of any &uacu-1 ocit.\ nd i11k, in the oohuun of taxes to which it beloug,i, abor~ the tax for the year for which this Roll U used, nnd lu the colnmu for 
The valuation of Pel'$0nal Property must be made iu a dilfereut column and the as'l&SSm1111t thereon en~red on n dilfereut lino from Iha.ton Real Propertv. 
The name ot each 6pecial uu: mwit be entered at the bead of the oolnmn in which it l.11 plaoed. • 
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under Chap. IX, Act 3 of 18951. Use No. 538 for Cities of the Fourth Class. use No. 537 for au other Cities, and it may also be used for the 
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descriptions iuclnded therein. 

32 of 1800), 16 to n, 18 (H6 11.1ue 11ded l.,y Act 230 o f ll,99), 1:J, 2(1, 21 am\ 2. ,:11 ll nl~lltlf'<I I,~· .\ ('! !SI .. f 1~. ~J) , .$, _, (lli llmCll I"<!. by uet 20-l vf 1<r.~J I, . .; IH , ,,, fl (111 :uneur\,"111,y .\ ,- , 2,,-~ of 
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ASSESSMENT ROLL FOR THE TOWNSHIP OF 0 

CJFNo more tbau one tract or iaroel i>J to be val11od or uu:ed on the same line. Two descriptions 111 » 1 rn>f bejol11ed in one valnationor t:u: 11uletiooutig11011sandowned aud occur1sn 
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The name of eaob special t111 mll!lt be entered 11t the bead of the column in which it is plaoed. 
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under Chap. IX, Act 3 of 1 895), Use No. 538 for Cities of the Fourth Clas!!!, Use No. 537 for all other Cities, and It may also be used f o r the 
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ASSESSMENT ROLL FOR THE TOWNSHIP OF 
c;rNo more than one tract or phroel is to be valued or ta.>Ced on the 11ame line. Two <l.6!1Criptions mud 11<JlileJoiHedl11oneval1111.tlouorta,cuuleuooutiguousa11dow00<1audoccul'1110 
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The valuation ot Pet'90n&l Property mllilt be made in a ditrereut ooln mo and the ~meut thereon enrored on a dlll'erout !me from thll.t on Real Property. 
The name of each special tu: mtlllt be euterod at the head of the column in which It is pla.oed. 
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under Chap. IX , Act 3 of I 805 ). Use N o. 538 for Cities of the Fourth Class. Use No. 537 for all other Cities, and It may also be used for the 
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descriptio,u iuch1<led therein. 

"Rem1ub," opposite each parocl, 1/a/1 /or ... ~,., .~tar Mt ua. , • .,..,01 or1u 1114<'.'1 

3"2 of 18911), 1S 10 11, 18 {as amended by .\ct 2'19 of 1599), J!•, w. _J ""'' 1. a, anwml,'tl t,~- \n 1-11 ,f l'-.f.•). $, , :i,:miend•~lhy<l<"t2•l·? fl"~"• 
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STATE 9F MICHIGAN. } • 
CouWi OF £1.t>Lr.:.!>'/4_!...fl • --· ss. T he foregoing and annexed is the Assessment Roll for the Township 

of_ ___ l.Jt..1;..u/~1-UL!/.. ________ ~Jor the year HlCtL., as approved by the Board of Revie~. 

- ~'"f '•L~~ • • • ,~, yf ~3:;;,;_,··· 
Board of Review. 

STATE OF MICHIGAN. } 
___ Scb,_:.:.=._ __ ,, ____ Counly Clerk's office. S.S. I H £REBY CERTIFY, That the following is a true statement of the State, 

County, T ownship, Fractional School District, and other 1'axes to be raised in the Townsliip oL_.,Zd~ ____ Jor 

the year one thousand nine hundred~~-..as determined by the Board of Supervisors: ~s.~ 

E~:::::::~~~~?~::::::::::::~::~;:::::: ?;~; 7:t:: 
Township Contingent Tax, ____ _ 

Township Rejected T ax , _______ ·-- ----------------· ____________________________________________ ·---

_L.~ . .t::~- - --- ---- -- ---------· ---- ---- ---- -------- ·--- ---- - • ---- -------- ---- -· ------ --- ---- •--~----:-1--f··-
. H ighway Tax , as assessed by Highway Commissioner,¼ of 1 Per Cent ., . ________________ ·--·- -·--------

Cross Roads and Bridges Tax ,--·--------------------------·----·-----·-----------· ---·-

" 2 ____________ . ___ " 

" 3 ________ -- -- --- - " 
" 4 ___________ _____ " 

" 5 ________________ .. 

" 6 ________________ " 

" s ________________ " 

" 9 ______ ----*·--- " 
10 ________________ " 

.. !'----------·----- •• I 
Dated_-~••~;:::::::::: __ , 190_/.--:::::::6~::~ :::::--:::::::::::____ -,, , 

Clerk of Boenl. ofSupervisora, -······-··· · ··· · ··Co., Mich, 



ASE 
IJ"'Nomoi 
Aparoelofla 
The d escript 
lftbe,ur.meo 
Eoter the a1 
The ~luatio, 
Thenameof , 
Snper.lllOJ'll 'I' 
The attentio1 

1899),,t(unme~ 

!<A.\U: or OWN~ 
OCCUJ'A1'"1', 

i 

I 

l 

SUPERVISOR'S WARRANT.-(S,,C."'!, Act 3)6. l'ul>lk Acts HIU3 as ~m~n<led b)' Act ~ I of 18Q7.J [455 ] 

IN THE NAME OF THE PEOPLE OF THE STATE OF MICHIGAN: 

of the Township oL _____ [_..L,__,,..,_.f...s....c_c. ___________ ---- --- _ _ __ 

-- __ Township Treasurer 

___ 
1 

in the 

County oL.S..C.fu..i .... ....:.::.£t_ 
You are hereby commanded to collect from the s~veral _persons named in the Tax Roll hereunto annexed 

and herewith delivered to you, the several sums mentioned 111 the last column thereof opposite their respective 
names, and to retain in your hands the amount receivable by law into the Township Treasury for the following 
purposes, that is to say:* 

__ /Zu:.Ll,. __ --~-a-"'---- - --- _________ ____ o~ __ dollars for Township purposes; t.,',,.,u ,./ ., 
' ,oo 

J.:._r...,_.1__ _ _,_.,_,.._J _ _._0,,,._L<.._{,..t. ___ ~(_.,__~ __ ..:_-:-___________ L .. __ dollars for H ighway purposes; 

____ ._ __ ..:£.,;, ,,. '-'- 'l.} __ ~(.. ____ .;. ___________ -----------~;_f __ dollars for ~t.,~..,_,_,__.,,_J.1,..r...~'--J_,_<-._~------ __ _ 

__ _,..1. __ ~.,.~~--..L-..1..1d...-'--7..-L-~----;.._~J,,t!,..:c __ ""- ____ -:_ _____ 1:-'t._dollars for .d..;-''-L-,,_1_.:L.,_,..._~<!-l.<t'.. _______________ _ 

---------------------------------------·- - --------- 100 __ dollars for ------ ----------------------------

--------------------------------------------------- 100 _dollars for ---------------------------------

--------------------------------------- ------------
100 

_ dollars for --------. _______________________ _ 

----- --------------------- ------------------------- 100 __ dollars for ----------------------------------

---------------------------- _________ ______________ 1
00 

_ dollars for --------------------------------- _ 

and to occount and pay over to the County Treasurer for County purposes the following smns; 
_______ J ___ .Z:~.,,,.aLr-t.d--2~-2~.::£!-~'----~-,~i _dollars for --<--~---L---~--/..,_,__.:._ ___________ _ 

__ _______ _ _ _____ __ ______ _ _ ___ _ _ _ _____ ___ __ ________ _ 
100 

__ dollars for ____________________________ ____ _ 

--------------------------------------------------- 100 __ dollars for ----------- -----------------------

----------- ______ __________ ___ _____________________ 
100 

__ dollars for ·---------------------------------

__________ . _________________ ____ ________________________ dollars for ----------------------------------

i.S,._J-__,__r_ ~-.s...LL~-~.u..11_k~-:::=-~--~-=--"'-=--~-ZJ' _dollars for State purposes, on or before the first 

day of Maa.1 next: Provided, however, that you are commanded to pay over to the County T reasurer, within three 

i~rte ~1;~~~~1::;
1
:ur~e~ru[/;~u::~ t~!~~,t~~ :~1d 1:~~,/~:;°!f }~~u:1;;.u11

~n;7~c~a:!:
1
,!;;~s:1e~:a~~;t;:1s!?~ 

Tax Roll shall neglect br refuse to pay his said tax you arc hereby authorized to levy the same by distress and 
sale of the goods and chattels of such person, with the costs and charges of such distress and sale as provided by 
law; and for so doing this shall be your sufficient warrant. 

Given under my hand, this _____________________ ___ day of_ __________________________ , in the year 190 __ _ 

SupervisoroftheTownsbipof 

~-The several local taxes on the roll must be detaile<! on _th<; lines following the* in above form and the se,'<:f"ai CounlytaJ::es on the roll, 
and the total amount of the State ta:1 thereon, must be euterffl on the Imes md,cated. 

State Tax , 

County Tax, 

Township Tax , 

Township Contingent Tax, 

Township Rejected Tax, 

School Tax, 

RECAPITULATION. 

Highway Tax, Assessed by Highway Commissioner, 

Cross Roads and Bridges Tax, 

Drain Tax, 

,(,,·.t, . ,'''c...,t. ·. 

Excess of Roll, 

'total. 

Amount of Taxes. TOTAL. 

Dollars. 
1 

C'ts_) Dollars. I Cts. 

S O 'f J 

• 0 I 1 I 'f 

I .z I .J 

ilOUNT OOLLECTED FOR THE SE'V&RAL SCHOOL DIITTR.IITTS 

School District No. 1. 

.. 2. 

,, 3. 

4. 

5. 

G. 

" 1. 

Outside Districts. 

.. 8. 

'' 9. 

'' 10. 

'' 11. 

" 12. 

~ 'rC\,.JJ.. o h , \ 

VALUATION. 

Dollars. Cts. 

J.,, /1)-

39 

ON&--JIILL TAI. VOTEDT.U. TOTAL. 

Dollars. Cts. Dollars. Cts. Dollars. Cts. 

• ' 7 

led by Art 26~ or 

.; g " 7 ], 1 7 7 



AS: 
l)llr'No mo 
Apa,roelotli 
The d&!lCript 
lftheuame 
Enter the a 
Thevaluatio 
The name of 
Sopervieors• 
The atteutio 

1899),a(azame 

:-.AME OFOWS't 
OCCOl'A?<."1' 

STATE QF MICHIGAN. lss 
COUNTY OF£~#,;!>.!.!°_>;.(:_/!:: _______ f • I H E_R/E," CERTIFY, That the foregoing and annexed Tax Roll is a 

correct and trne copy of the Assessment Roll of the Township of. __ ¢lt.u2:z/,.7-.,1.£.c:.13:: __ __________ in the Couuty aforesaid, 

for the year 190.L with my Warrant there,T annexed. / / 

D,tod---W4£«-;l-----.2.·L:' ____ , A D. l!JOJ_ ~ _,. 2f 2 
11 -------- - --';.~:.:,-:;~.-~~~::::~-~;;~f-"-e-,/ 

39 

under Chap. IX , Act 3 of 1895/. Use No. 538 for Cities of the Fourth Class. Use N o. 537 for all other Cities, and it may also be used for the 

IN THE cor~Tl OF FOR THE \"EAR mu 
M 011e puroel. 

desc:riptioUJ1 included thcrclu, 



ASSESSMENT ROLL FOR THE TOWNSHIP OF 
c,rNo wore than one trMlt or pa.reel ie to be ,·alued or uu;&d 011 the same line. Two r\eserlptions M1181 ""' Njoi11ed !none valnatlono-rtax un\el!J co11tiguonsaudownod11.udoccui>1S:P 
A paroolot land dll'8Crib&d iu the government eurl'ey by lot number must be s:i 11S98,MJd, 
The description or all hmd, in each town 11,nd muge should be eo,refol\y written. I n the case or plntt&d laud, the name ot the plat must be given in full at the heqd of nll. 
It the I111,meof the owner of non-N111.ido11t land ill n:it know11 it should be n,~ued a.a "Owner Uukuowu." 
Enw the amount of any Rea,1u,..u,,1 ,cil/11 red lll.l:, io tho oolnmu ot tiu:611 to which it belong~, abo~o the tax for the year for which this Roll is uiied, and in 1110 QOltlmu fo l:° 
The valoation ot Personal Property must be wade in a dilferent oolumu and the &85811Smeut thereon enwred 011 a different line from thllton Real Property. 
The nfl,mO of eaeb apeoial ta:<: 1nW1t be entered at tbe hsad of the oolumn i11 which it It plaoed. 

~~~~~:;il~t~u~":li.~l:1!i
010

iauy called to SeetioUll t to a, 9 (&6 11meuded by Act$ of 1895), 10, tt (as amemled by Ael 220 of 1895), a, 1:t, U{as1uueudodby Aot. 
1899), d (&!I a wended by Act !61 of 1&17), a11r°'-', of the Tux Law of 18/J:t. Tfey ~bou\d be ca,rofnlly 8tndi00. nnd the diroetioll!I therein etmtai11e1l thonld be strictly follo wed. Soo :• IF.ID 

:>Alofle:OVOWSle:I\Ofl 
OCCUP.U."T, 

Sec. Tv.....,, ltl.np, 

Acrealn 
.,..ch Tnct 
... , ... _1. 

~·­n.lueor....::h 
trutor11 .. 1 
1-=:k~ 

Truea.ndl.t.•folUHN1>,eO L 

~f:,"'te't!'!~o::,,,..•i:1!':'tt. 
net.I Pe,_,nal 

Property. l'ropef1J. 
lt,:al 1•~-na.l 

l'ro1>ert)'· l'roperty. 

.AltcrGday11,rotum to 
f' Il lCAGO LUMBERING CO. 011' MICHIG \N 

:\fANISTIQUE, Sehookrnft Co., MIC[I, , •• ' 

' ,,-!,J 1/J ,( J.. .d ~/J-u 

' . 
•• , JI 

,r 

r 

I 



ASSESSMENT ROLL FOR THE TOWNSHIP OF 
l,lrNo wore than one Lraot or parcel Is to be valued w 1amd 011 the !lllme line. Two tlescrlptiollll "'""' "°1/ldjoi!Udinonev11luationorm:icnu!e;i.,oontiguonija11downod11ud0ttt·r1ao 
A pa roe\ o~ laud deseribed in th,e goveroment anrvey by lot unmber mnn be iv., a~. . . 
The doscr1ption of all lands 111 each town and mug& 1honld bo earefally writt-011. In the DIISE' ot p1attod land, the name or the plat must be gn·eu m mu M the head or all 
If the name of theownerof no,M·eioident laud i.,i not knowu It 1honld be a-1~-1 a.s "Owner Unlmowu." 
Ent-er the amount or any Reauu.•mu trill red ;,u;, in ,be oolumn of uu:ea to which it 00\ou,gi, abo~, the tax tor the year for which this Roll is used, 11ml i11 the column for 
The valuation of Per90ual Property must be made in a dilfereut oolumn and the Mi&!!Smeut thereon entered on n different llue from that on Real Property. 
The 11.11,me of each tpeol.o.l tax mun be entered at the bead of the column in which it la pleood. 

~~~~~=o:il~r~en:&!!1ni
00

!:i::~ially called 10 SectioUJJ 1 to a, 9 (a& eweoded by Act ~ of 189:J). to, 11 (&ll amended by Act 22il of 1895), lt, 1$, H (a.!! a111e11d&d by Ac, 
18911),4t{iu11mendedbyAct~I of 1897), end 4$, of 1he Tiu: Lflw of 189$. T):u:iy should be carefally stadiOO 11nd th11 ditootiorl!I therein Mnlaioed shoald be strictly followed. Soo 11 UO 

:-.AME or OW!,U( OE 
OCCUl'A.1''1'. 

ACrt,1ln 
eacll'l'rM:1 
or l"arcel. 

True~h 
valueot..::h 
tn.elofllal 

I~~ Ila] l'O.-.OIW 
l'toperly. l"ropen-/. 

l(eal l',...,,w 
l"m1oer1y. l•roperlJ. 

302 
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ASSESSMENT ROLL FOR THE TOWNSHIP OF 
,,No 1nore thau one trsot or parcel is to be n ,lued or taxed on the same line. Two itescriptions MM.rl ..01 bcjoi,wl. in one valuation or tax nulesscontignousaudownedaudocc-rP1lo 
A po.reel ot land d6!1Cribed in the government survey by lot number must be so a.~. 
The dll!ICTiptlonof all land.8 in each town and rr--- ~._ __ ,.. .,_,, ,...,...fnll.,. =rltt"" Tn r.hR oruie of nlntted J11nd, the name ot the plat must be given in full at the hood of 11 
It the name of the owner of non-resident land li not =~----
Ent-er the amount of any Juautu-11t tct1A rtd ; 
The ,·alaation of Personal Property mun be made ir 

irr~S::~1:~5J::i~:~ir:iia8

1:;h: ! 
1899), a (as amended by Act 2111 of 1897), and , .,, of 1 -

~.UII( 011' OW?,"tm Oft 
OCCOI',\..._,-_ 

[; 

, 

a ~ o,.. 

I 1 . " 
I ' 

' 
7 I~-,:~ -
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